Fratrem Johannem Benet, ordinis Sancte Trinitatis, Valencie.

Ad ordinem subdiaconatus

Johannem Rossell, ville Lirie, diocesis Valencie, ad titulum Georgii Rossell, Valencie.

Petrum Siurana, ville Morelle, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum³⁸² Anthonii Siurana, fratris sui.

Bernardum Bleda, loci Castilionis Xative, diocesis Valencie, ad titulum Berengarii Alcanyç, rectoris de Garg.

Jacobum Coll, ville Gandie, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

Fratrem Anthonium Ponç.

Fratrem Guillermmum Queralt.

Fratrem Johannem Ferrarii, ordinis Sancti Agustini, Valencie.

Petrum Castellvi, ville Sancti Mathei, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum patris sui.

Dominicum Guerra, beneficiatum in ecclesia Beate Marie Morelle, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum dicti sui beneficii.

Bernardum Cerda, civitatis Xative, beneficiatum in ecclesia eiusdem civitatis, ad titulum dicti sui beneficii.

Didacum Ferdinandi, ville de Molina, curatum ecclesie Sancti Bartholomei dicte ville, diocesis Seguntinensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum dicti sui beneficii.

Jacobum Roqua, beneficiatum in ecclesia de Puçolio, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Petrum Lopiç, beneficiatum in ecclesia Sancti Mathei, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum dicti sui beneficii.

¶³⁸¹ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén tots els noms: *civitatis Valencie*.

¶³⁸² Esborrat: *patris sui*.

Bartholomeum d'Arcayna, civitatis Valencie, ad titulum matris sue.
Anthonium Ausona, civitatis Valencie, ad titulum Ferdinandi Paya, Valencie.
Nicolaum Serra, civitatis Valencie, ad titulum Jacobi Egidii, presbiteri,

Valencie.

Bartholomeum Ivanyes, beneficiatum in ecclesia de Penaguila, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Stephanum Copons, beneficiatum in ecclesia Sancte Crucis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Fratrem Anthonium Tauler, ordinis Sancti Agustini.

Fratrem Johannem Dagaso, predicatorum, Valencie

||^{74r} Ad ordinem dyaconatus

Nicolaum Maguessa, beneficiatum in ecclesia parrochiali Vallis de Mussa, diocesis Maioricensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Johannem Gerba, beneficiatum in Sede Maioricensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.